
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha a středočeský kraj Datum: 21.5.2018

Zadavatel: IČ:

 SŽDC s.o., OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ: 26346575
DIČ: CZ26346575

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

2018-165-3

Havarijní opravy pro rok 2018 v obvodu SSZT Praha západ

 EPLcond a.s., Purkyňova 21873/19a, 301 00 Plzeň

9 805 323,10

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 31



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018-165-3

Stavba:

Místo: Praha a středočeský kraj Datum:

Zadavatel:  SŽDC s.o., OŘ Praha Projektant:
Uchazeč:  EPLcond a.s., Purkyňova 21873/19a, 301 00 Plzeň

Typ

Náklady stavby celkem

ING
Soupis
Soupis
Soupis

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00

Havarijní opravy pro rok 2018 v obvodu SSZT Praha západ

21.05.2018

 

PS-02 URS
0,000,00PS-03 doprava

SO_01 Havarijní opravy
0,000,00PS-01 UOŽI

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha a středočeský kraj Datum: 21.05.2018

Zadavatel: IČ:

 SŽDC s.o., OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ: 26346575

 EPLcond a.s., Purkyňova 21873/19a, 301 00 Plzeň DIČ: CZ26346575

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Havarijní opravy pro rok 2018 v obvodu SSZT Praha západ

SO_01 - Havarijní opravy

PS-01 - UOŽI

Strana 3 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Praha a středočeský kraj Datum: 21.05.2018

Zadavatel:  SŽDC s.o., OŘ Praha Projektant:
Uchazeč:  EPLcond a.s., Purkyňova 21873/19a, 301 00 Plzeň

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

OST - Ostatní 0,00

SO_01 - Havarijní opravy

PS-01 - UOŽI

 

Havarijní opravy pro rok 2018 v obvodu SSZT Praha západ

Strana 4 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Praha a středočeský kraj Datum: 21.05.2018

Zadavatel:  SŽDC s.o., OŘ Praha Projektant: 
Uchazeč:  EPLcond a.s., Purkyňova 21873/19a, 301 00 Plzeň

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

13 K 5909010030

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, 
úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

14 K 7491651010
Montáž vnitřního uzemnění uzemňovacích vodičů pevně na povrchu z 
pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - včetně upevnění, propojení a 
připojení pomocí svorek (chráničky, na rošty apod.)

m 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

15 K 7491651030
Montáž vnitřního uzemnění ochranné pospojování volně nebo pod 
omítkou vodič Cu 2,5-16 mm2

m 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

16 K 7491651044
Montáž vnitřního uzemnění ostatní svorka zkušební, spojovací, odbočná a 
upevňovací

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

17 K 7491652010

Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované 
oceli (FeZn) do 120 mm2 - uzemňovacího vedení v zemní kynetě, 
případně v chráničce odvinutí vodiče ze svitku a oddělení příslušné délky, 
tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynety a 
chráničku

m 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

18 K 7491654010 Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.) kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

19 K 7491671010
Demontáž stávajícího uzemnění vnitřního - pásku, vodičů, podpěr, svorek 
apod.

m 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

20 K 7492452010
Montáž spojek kabelů vn jednožílových do 120 mm2 - včetně odizolování 
pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil a stínění (oko)

kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

21 K 7492554010
Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, 
chráničky, na rošty, pod omítku apod.

m 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

PS-01 - UOŽI

Havarijní opravy pro rok 2018 v obvodu SSZT Praha západ

SO_01 - Havarijní opravy

Strana 5 z 31



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

22 K 7492751022

Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s 
označením 2 - 5-ti žílových do 25 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo 
záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v 
rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

23 K 7492756030
Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů ( měření, 
sonda ) - v obvodu žel. stanice nebo na na trati včetně provedení sondy

kus 40,000
Sborník UOŽI 
01 2018

24 K 7494351020 Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových do 20 A kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

25 K 7494351022
Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových přes 20 do 63 
A

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

26 K 7495153030 Montáž rozvaděčů 3 kV pro EPZ vlastní spotřeby v R EPZ kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

27 K 7496653010
Montáž měničů do 110/24 V DC - včetně propojení silových a ovládacích 
kabelů, nastavení a seřízení měniče, provedení zkoušek, dodání atestů a 
revizních zpráv

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

28 K 7496755010

Montáž SKŘ-DŘT, čidla dveřního kontaktu signalizačního - montáž 
zařízení, instalaci a uvedení do provozu, předepsaných zkoušek a 
vystavení protokolů a výchozí revize, účast na komplexním vyzkoušení ŘS 
jako celku, cenu dodavatelské dokumentace

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

29 K 7498150515

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem 
investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka 
zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, 
zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu 
revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení 
a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

283 K 7498150520

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem 
investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka 
zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, 
zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu 
revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení 
a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

284 K 7498150525
Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i 
započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

30 K 7498451010
Měření zemničů zemních odporů - zemniče prvního nebo samostatného - 
včetně vyhotovení protokolu

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

31 K 7590115005
Montáž objektu rozměru do 2,5 x 3,6 m - usazení na základy, zatažení 
kabelů a zřízení kabelové rezervy, opravný nátěr. Neobsahuje výkop a 
zához jam

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

32 K 7590115020 Montáž objektu nosného rámu se stříškou - usazení konstrukce na základy kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

33 K 7590115030
Montáž objektu střechy sedlové nebo valbové rel. domku rozměru do 3x3 
m

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

34 K 7590117010
Demontáž objektu rozměru do 6,0 x 3,0 m - včetně odpojení zařízení od 
kabelových rozvodů

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

35 K 7590127025
Demontáž skříně ŠM, PSK, SKP, SPP, KS - včetně odpojení zařízení od 
kabelových rozvodů

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

36 K 7590137062
Demontáž rozdělovače kabelového zabezpečovacího KR 32 svorek pro 1+4 
kabely

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

Strana 6 z 31



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

37 K 7590145046

Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPMP - 
úplná montáž závěru, zatažení kabelu, měření izolačního stavu, 
jednostranné číslování. Bez provedení zemních prací, zhotovení a 
zapojení kabelové formy

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

38 K 7590195015

Montáž ovládací skříňky přejezdového zařízení na objekt - připevnění 
skříňky, zatažení kabelu z domku nebo PSK a zapojení na ovládací skříň, 
ochrana skříňky připojením na hlavní uzemňovací sběrnici v domku nebo 
na zemnicí svorník PSK

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

39 K 7590197015
Demontáž ovládací skříňky přejezdového zařízení z objektu - včetně 
odpojení kabelů

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

40 K 7590525222

Montáž kabelu návěstního s jádrem 0,8 mm Cu TCEKEZE do 50 XN - 
příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, 
naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, 
protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, 
přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění 
kabelového bubnu

m 100,000
Sborník UOŽI 
01 2018

41 K 7590525230

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, 
TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P - příprava kabelového bubnu a 
přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu 
do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně 
přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, 
uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 100,000
Sborník UOŽI 
01 2018

42 K 7590525231

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, 
TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 16 P - příprava kabelového bubnu a 
přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu 
do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně 
přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, 
uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 200,000
Sborník UOŽI 
01 2018

43 K 7590525233

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, 
TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 61 P - příprava kabelového bubnu a 
přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu 
do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně 
přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, 
uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 50,000
Sborník UOŽI 
01 2018

44 K 7590525401 Montáž spojky rovné metalické do 5 XN kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

45 K 7590525410

Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm 
PE plášť bez pancíře S 1 do 6 žil - přistavení elektrického agregátu, 
změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního 
stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění 
kabelu, uložení spojky v jámě

kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

46 K 7590525411

Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm 
PE plášť bez pancíře S 1 do 8 žil - přistavení elektrického agregátu, 
změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního 
stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění 
kabelu, uložení spojky v jámě

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

Strana 7 z 31



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

47 K 7590525412

Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm 
PE plášť bez pancíře S 1 do 14 žil - přistavení elektrického agregátu, 
změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního 
stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění 
kabelu, uložení spojky v jámě

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

48 K 7590525413

Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm 
PE plášť bez pancíře S 1 do 24 žil - přistavení elektrického agregátu, 
změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního 
stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění 
kabelu, uložení spojky v jámě

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

49 K 7590525414

Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm 
PE plášť bez pancíře S 1 do 32 žil - přistavení elektrického agregátu, 
změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního 
stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění 
kabelu, uložení spojky v jámě

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

50 K 7590525416

Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm 
PE plášť bez pancíře S 2 do 48 žil - přistavení elektrického agregátu, 
změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního 
stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění 
kabelu, uložení spojky v jámě

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

51 K 7590525418

Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm 
PE plášť bez pancíře S 2 do 96 žil - přistavení elektrického agregátu, 
změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního 
stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění 
kabelu, uložení spojky v jámě

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

52 K 7590525600 Přepojení kabelu za provozu ve 2 spojkách do 100 žil žíla 20,000
Sborník UOŽI 
01 2018

53 K 7590525790 Montáž sady svorkovnic WAGO na DIN lištu kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

54 K 7590535100 Propojování stávajících kabelů v jedné kynetě 2 kabelů kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

55 K 7590545070
Montáž ukončení kabelu CYKY 4x10 ve stojanu závor nebo rozvaděči - 
zatažení kabelu a jeho upevnění, odstranění pláště, rozpletení, 
odizolování žil, prozvonění a zapojení na svorkovnici

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

56 K 7590555102

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 3 
P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z 
konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná 
úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po 
měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

57 K 7590555104

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 4 
P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z 
konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná 
úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po 
měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

Strana 8 z 31



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

58 K 7590555106

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 7 
P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z 
konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná 
úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po 
měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

59 K 7590555110

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 
16 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z 
konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná 
úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po 
měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

60 K 7590555132

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, 
TCEKPFLEZY do 3 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, 
odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na 
kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

61 K 7590555134

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, 
TCEKPFLEZY do 4 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, 
odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na 
kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

62 K 7590555136

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, 
TCEKPFLEZY do 7 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, 
odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na 
kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

63 K 7590555138

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, 
TCEKPFLEZY do 12 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, 
odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na 
kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

64 K 7590555140

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, 
TCEKPFLEZY do 16 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, 
odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na 
kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

65 K 7590555142

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, 
TCEKPFLEZY do 24 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, 
odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na 
kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

Strana 9 z 31



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

66 K 7590555166

Montáž forma pro kabely TCEKE, TCEKFY,TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY na 
svorkovnici WAGO do 7 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, 
odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na 
kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

67 K 7590555168

Montáž forma pro kabely TCEKE, TCEKFY,TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY na 
svorkovnici WAGO do 12 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci 
kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní 
zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné 
měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku 
kabelové formy

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

68 K 7590555170

Montáž forma pro kabely TCEKE, TCEKFY,TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY na 
svorkovnici WAGO do 16 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci 
kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní 
zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné 
měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku 
kabelové formy

kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

69 K 7590555174

Montáž forma pro kabely TCEKE, TCEKFY,TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY na 
svorkovnici WAGO do 30 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci 
kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní 
zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné 
měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku 
kabelové formy

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

70 K 7590555394 Montáž svorkovnice AŽD 12 dílná kus 3,000
Sborník UOŽI 
01 2018

71 K 7590555455 Značení trasy vedení m 21,000
Sborník UOŽI 
01 2018

72 K 7590615110
Úprava ovládacího stolu (kontrolní skříně) - max. 50 tlačítek a světelných 
buněk, včetně zapojení

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

73 K 7590715032

Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami 
- sestavení kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení 
návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, montáž 
transformátoru do skříně nebo návěstní svítilny, propojení se 
svorkovnicemi a svítilnami včetně dodání vodičů, montáž obdélníkové 
tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení 

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

74 K 7590715034

Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 3 svítilnami 
- sestavení kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení 
návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, montáž 
transformátoru do skříně nebo návěstní svítilny, propojení se 
svorkovnicemi a svítilnami včetně dodání vodičů, montáž obdélníkové 
tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení 

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

75 K 7590715036

Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítilnami 
- sestavení kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení 
návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, montáž 
transformátoru do skříně nebo návěstní svítilny, propojení se 
svorkovnicemi a svítilnami včetně dodání vodičů, montáž obdélníkové 
tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení 

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

Strana 10 z 31



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

76 K 7590715042

Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového s 5 svítilnami - 
sestavení kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení 
návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, montáž 
transformátoru do skříně nebo návěstní svítilny, propojení se 
svorkovnicemi a svítilnami včetně dodání vodičů, montáž obdélníkové 
tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení 

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

77 K 7590715050

Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 6 svítilnami 
a ukazatelem rychlosti - sestavení kompletního návěstidla bez označení 
štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, 
montáž transformátoru do skříně nebo návěstní svítilny, propojení se 
svorkovnicemi a svítilnami včetně dodání vodičů, montáž obdélníkové 
tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení 
zemního kabelu

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

78 K 7590715144

Montáž světelného návěstidla trpasličího na plastový základ ZTN s 5 
svítilnami - sestavení kompletního návěstidla bez označení štítky, 
postavení návěstidla na základ, montáž transformátoru do skříně nebo 
návěstní svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilnami včetně dodání 
vodičů, montáž obdélníkové tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez 
ukončení a zapojení zemního kabelu

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

79 K 7590717032
Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 
svítilnami - bez bourání (demontáže) základu

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

80 K 7590717034
Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 3 
svítilnami - bez bourání (demontáže) základu

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

81 K 7590717036
Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 
svítilnami - bez bourání (demontáže) základu

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

82 K 7590717042
Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového s 5 
svítilnami - bez bourání (demontáže) základu

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

83 K 7590717050
Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 6 
svítilnami a ukazatelem rychlosti - bez bourání (demontáže) základu

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

84 K 7590717128
Demontáž světelného návěstidla trpasličího z betonového základu s 5 
svítilnami - bez bourání (demontáže) základu

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

85 K 7590725040
Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího 
pásu velkého

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

86 K 7590725042
Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího 
pásu malého

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

87 K 7590725046
Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího 
štítku

kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

88 K 7590725070 Zatmelení skříně návěstního transformátoru kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

89 K 7590727042 Demontáž součástí ke světelnému návěstidlu označovacího pásu malého kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

90 K 7591505010

Vypracování a projednání přechodné úpravy provozu na pozemní 
komunikaci při vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení - návrh 
silničního dopravního značení, včetně jeho kladného projednání s 
příslušnými orgány státní správy. Měrnou jednotkou je kus železničního 
přejezdu

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

Strana 11 z 31



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

91 K 7591505020

Pronájem přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového 
zabezpečovacího zařízení za 1 týden základní sestavy - pro značení 
jednoduché komunikace (tj. bez křižovatky poblíž přejezdu), křížící žel. 
trať

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

92 K 7591505030
Osazení přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového 
zabezpečovacího zařízení základní sestavy - pro značení jednoduché 
komunikace (tj. bez křižovatky poblíž přejezdu), křížící žel. trať

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

93 K 7592005020
Montáž snímače indukčního kolejnicového Honeywell - uložení a 
připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení

kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

94 K 7592007020 Demontáž snímače indukčního kolejnicového Honeywell kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

95 K 7592815040

Montáž plastového výstražníku AŽD 97 s 1 skříní a se závorou AŽD - 99 - 
smontování kompletního výstražníku, označení označovacími štítky, 
postavení výstražníku včetně transformátorové skříně na základ, montáž 
transformátorů do skříně a propojení, zatažení kabelu bez zhotovení a 
zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení ochrany proti vlivu trakcí

kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

96 K 7592815042

Montáž plastového výstražníku AŽD 97 se 2 skříněmi a se závorou AŽD - 
99 - smontování kompletního výstražníku, označení označovacími štítky, 
postavení výstražníku včetně transformátorové skříně na základ, montáž 
transformátorů do skříně a propojení, zatažení kabelu bez zhotovení a 
zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení ochrany proti vlivu trakcí

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

97 K 7592815044

Montáž plastového výstražníku AŽD 97 s jednou skříní - smontování 
kompletního výstražníku, označení označovacími štítky, postavení 
výstražníku včetně transformátorové skříně na základ, montáž 
transformátorů do skříně a propojení, zatažení kabelu bez zhotovení a 
zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení ochrany proti vlivu trakcí

kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

98 K 7592817010 Demontáž výstražníku kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

99 K 7592825010 Montáž součástí výstražníku nosiče výstražníku kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

100 K 7592825020 Montáž součástí výstražníku štítu označovacího kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

101 K 7592825095 Montáž součástí výstražníku žárovky kus 50,000
Sborník UOŽI 
01 2018

102 K 7592825110 Montáž výstražného kříže kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

103 K 7592827110 Demontáž výstražného kříže kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

104 K 7592835030 Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového do 5,5 m kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

105 K 7592835032 Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

106 K 7592835034
Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového do 5,5 m s 
kontrolou celistvosti

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

107 K 7592835036
Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m s 
kontrolou celistvosti

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

108 K 7592835040 Montáž součástí stojanu se závorou soupravy křídel s protizávažím kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

109 K 7592837040 Demontáž součástí stojanu se závorou soupravy křídel s protizávažím kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

110 K 7592837090 Demontáž stojanu se závorou bez výstražníku kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

111 K 7592837100 Demontáž břevna závory kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

Strana 12 z 31



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

112 K 7592845010
Montáž přejezdníku - postavení přejezdníku včetně transformátorové 
skříně na základ, zatažení kabelu

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

113 K 7592847010 Demontáž přejezdníku kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

114 K 7592905020

Montáž bloku baterie niklokadmiové kapacity do 200 Ah - postavení 
článku, připojení vodičů, ochrana svorek vazelinou, změření napětí, u 
tekutých baterií kontrola elektrolytu s případným doplněním 
destilovanou vodou

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

115 K 7592905022

Montáž bloku baterie niklokadmiové kapacity přes 200 Ah - postavení 
článku, připojení vodičů, ochrana svorek vazelinou, změření napětí, u 
tekutých baterií kontrola elektrolytu s případným doplněním 
destilovanou vodou

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

116 K 7592905040

Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah - postavení 
článku, připojení vodičů, ochrana svorek vazelinou, změření napětí, u 
tekutých baterií kontrola elektrolytu s případným doplněním 
destilovanou vodou

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

117 K 7592907020 Demontáž bloku baterie niklokadmiové kapacity do 200 Ah kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

118 K 7592907022 Demontáž bloku baterie niklokadmiové kapacity přes 200 Ah kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

119 K 7593005012
Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe nástěnného - včetně připojení 
vodičů elektrické sítě ss rozvodu a uzemnění, přezkoušení funkce

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

120 K 7593007012 Demontáž dobíječe, usměrňovače, napáječe nástěnného kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

121 K 7593105012
Montáž měniče (zdroje) statického řady EZ1, EZ2 a BZS1-R96 - včetně 
připojení vodičů elektrické sítě ss rozvodu a uzemnění, přezkoušení 
funkce

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

122 K 7593107022 Demontáž měniče rotačního s výkonem přes 1 kVA kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

123 K 7593315030 Montáž označovacích štítků LSA-PLUS včetně popisu kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

124 K 7593315090

Montáž bateriové skříně do reléového objektu 2,5/3,6 - úprava skříně pro 
odchod vodičů z pravé strany, usazení skříně a montáž ovládací desky, 
propojení skříně s ovládací deskou a ochrana skříně připojením na 
uzemňovací sběrnici ovládací desky, včetně dodání vodičů. Bez osazení 
skříně bateriemi

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

125 K 7593315100
Montáž zabezpečovacího stojanu reléového - upevnění stojanu do 
stojanové řady, připojení ochranného uzemnění a informativní kontrola 
zapojení

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

126 K 7593315120
Montáž stojanové řady pro 1 stojan - sestavení dodané konstrukce, 
vyměření místa a usazení stojanové řady, montáž ochranných plechů a 
roštu stojanové řady, ukotvení

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

127 K 7593315150 Montáž police do releového stojanu kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

128 K 7593315380 Montáž panelu reléového kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

129 K 7593315425
Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě - naměření vodiče, zatažení 
a připojení

kus 50,000
Sborník UOŽI 
01 2018

130 K 7593317090 Demontáž bateriové skříně do reléového objektu 2,5/3,6 kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

131 K 7593317100 Demontáž zabezpečovacího stojanu kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

132 K 7593317120 Demontáž stojanové řady pro 1-3 stojany kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

133 K 7593317240
Demontáž stojanu v stojanové řadě typu S oboustranné s vysokým nebo 
nízkým roštem

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

134 K 7593325080
Montáž stavěcího odporu nebo kondenzátoru - včetně zapojení a 
označení

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

135 K 7593335040 Montáž malorozměrného relé kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

Strana 13 z 31



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

136 K 7593335050 Montáž zásuvky malorozměrového relé - včetně zapojení přívodů kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

137 K 7593405010
Montáž sloupku pro drátovodné kladky - usazení kužele a nasazení žárnic 
na míru. Bez zemních, zednických a natěračských prací

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

138 K 7593405060
Montáž kladky dvojité na sloupek - nasazení, vysměrování, dotažení 
šroubů a naolejování

kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

139 K 7593405082
Montáž kladky odbočné pro 2 DD s kul. ložiskem - nasazení, vysměrování, 
dotažení šroubů a naolejování

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

140 K 7593405084
Montáž kladky odbočné pro 3 DD s kul. ložiskem - nasazení, vysměrování, 
dotažení šroubů a naolejování

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

141 K 7593405130
Montáž drátovodu dvojitého do žlabu, šíře 20 cm - sejmutí poklopů, 
rozvinutí, protažení a napnutí drátovodu, zakrytí žlabu poklopy

m 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

142 K 7593405134
Montáž drátovodu dvojitého do žlabu, šíře 40 cm - sejmutí poklopů, 
rozvinutí, protažení a napnutí drátovodu, zakrytí žlabu poklopy

m 5,080
Sborník UOŽI 
01 2018

143 K 7593405140
Montáž drátovodu dvojitého na sloupcích - sejmutí poklopů, rozvinutí, 
protažení a napnutí drátovodu, zakrytí žlabu poklopy

m 50,000
Sborník UOŽI 
01 2018

144 K 7593405150 Montáž napínacího šroubu délky 260 - 500 mm kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

145 K 7593405160 Montáž očka pájecího pro drátovod kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

146 K 7593405190 Montáž řetězu OC hradlového do žlabu kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

147 K 7593405245 Montáž žlabu ocelového s poklopem 30 x 40 x 300 kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

148 K 7593407010 Demontáž sloupku pro drátovodné kladky kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

149 K 7593407060 Demontáž kladky dvojité ze sloupku kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

150 K 7593407082 Demontáž kladky odbočné pro 2 DD s kul. ložiskem kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

151 K 7593407084 Demontáž kladky odbočné pro 3 DD s kul. ložiskem kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

152 K 7593407130 Demontáž drátovodu dvojitého ze žlabu m 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

153 K 7593407140 Demontáž drátovodu dvojitého ze sloupků m 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

154 K 7593407150 Demontáž napínacího šroubu délky 260 - 500 mm kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

155 K 7593407160 Demontáž očka pájecího pro drátovod kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

156 K 7593407245 Demontáž žlabu ocelového s poklopem 30 x 40 x 300 kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

157 K 7593505342 kladení 2 nebo 3 kabely nebo metal kabely km 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

158 K 7596915035

Montáž telefonního objektu VTO 3 - 11 do společné přístrojové skříně - 
připevnění telefonního objektu na konstrukci, propojení kabelového 
závěru s přístrojem, dodání, osazení a zapojení suchého článku, nebo 
připojení na bateriový rozvod, oprava nátěru, vyzkoušení funkce. Bez 
provedení ochran proti vlivu trakce a před nebezpečným dotykovým 
napětím

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

159 K 7596917030 Demontáž telefonních objektů VTO 3 - 11 kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

160 K 7598015095 Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 30 žil kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

161 K 7598015165
Funkční přezkoušení venkovního telefonního objektu po připojení na 
kabelové vedení

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

162 K 7598095055

Zapojení zkušebního kolejového reliéfu pro přejezd, obvody souhlasu, 
pomocné stavědlo - položení a zapojení provizorních kabelů na svorky 
zkušebního reliéfu a reléových stojanů a vyzkoušení, odpojení kabelů po 
vyzkoušení zařízení

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

Strana 14 z 31



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

163 K 7598095075

Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel - nastavení 
hlavice, přezkoušení správné činností relé a přezkoušení všech správných 
návěstních znaků, přeměření a vyregulovánl napětí na žárovkách, 
provizorní zaclonění žárovek a jeho odstranění

kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

164 K 7598095090
Přezkoušení a regulace počítače náprav včetně vyhotovení protokolu za 1 
úsek - provedení příslušných měření, nastavení zařízení, přezkoušení 
funkce a vyhotovení protokolu

kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

286 K 7598095150

Regulovaní a aktivování automatického přejezdového zařízení se 
závorami - regulování proudokruhů výstražníku, závorových břeven, 
regulování chodu břeven, směrovaní výstražníku, kontrola napájecích 
zdrojů a relé, přezkoušení činnosti zařízení a kontrolní skříňky (indikací a 
ovládání)

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

165 K 7598095155

Regulovaní a aktivování automatického přejezdového zařízení bez závor - 
regulování proudokruhů výstražníku, závorových břeven, regulování 
chodu břeven, směrovaní výstražníku, kontrola napájecích zdrojů a relé, 
přezkoušení činnosti zařízení a kontrolní skříňky (indikací a ovládání)

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

166 K 7598095225 Kapacitní zkouška baterie staniční (bez ohledu na počet článků) kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

167 K 7598095350
Aktivace BDA bez vzdáleného přístupu - aktivace a konfigurace systému 
podle příslušné dokumentace

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

168 M 7491600020
Uzemnění Vnitřní Uzemňovací vedení na povrchu, páskem FeZn do 120 
mm2

m 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

169 M 7491600070 Uzemnění Vnitřní H07V-K 10 zž (CYA) m 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

170 M 7491600100 Uzemnění Vnitřní Svorka OBO 1809 ekvipotenciální kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

171 M 7491600180 Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, páskem FeZn do 120 mm2 m 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

172 M 7491601450 Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 2b kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

173 M 7492500030
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 
H05V-U 0,5 černý (CY)

m 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

174 M 7492501870
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová 
izolace CYKY 4J10 (4Bx10)

m 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

175 M 7492501880
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová 
izolace CYKY 4J16 (4Bx16)

m 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

176 M 7492600200
Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žílový, plastová izolace 1-
AYKY 4x25

m 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

177 M 7494003050
Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 2 A, Ue AC 230/400 
V / DC 144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 6 kA

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

178 M 7494003054
Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 6 A, Ue AC 230/400 
V / DC 144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 6 kA

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

179 M 7494003072
Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 63 A, Ue AC 
230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 6 kA

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

180 M 7590110120
Domky, přístřešky Reléový domek - výška 3,10 m - podle zvl. požadavků 
a předložené dokumentace 3x2 m

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

181 M 7590110510
Domky, přístřešky Střecha valbová - rel.domku podle zvl. požadavků a 
předložené dokumentace 3x2 m

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

182 M 7590110700
Domky, přístřešky Okapy a děšťové svody - pro rel. domek podle zvl. 
požadavků a  předložené dokumentace 3x2 m

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

Strana 15 z 31



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

183 M 7590120160 Skříně Skříňka ovl. pro PZZ-RE norma 72308D (CV723089004) kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

184 M 7590120175 Skříně Skříň společná přístrojová pro přejezdy 133/313.1.12 (3 moduly) kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

185 M 7590140160 Závěry Závěr kabelový UPMP-WM II. norma 73670B (CV736709002) kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

186 M 7590190140 Ostatní Schůdky víceúčelové EN 131  (HM0478850000131) kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

187 M 7590190150
Ostatní Žebřík trojdílný univerzální 3x7 příček typ 7607 
(HM0478850007607)

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

188 M 7590520395
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 4x0,8 TCEPKPFLE 3 x 4 
x 0,8

m 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

189 M 7590520995
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. 
Vodičem TCEKPFLEY 3 P 1,0 D

m 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

190 M 7590521000
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. 
Vodičem TCEKPFLEY 4 P 1,0 D

m 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

191 M 7590521010
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. 
Vodičem TCEKPFLEY 7 P 1,0 D

m 50,000
Sborník UOŽI 
01 2018

192 M 7590521015
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. 
Vodičem TCEKPFLEY 12 P 1,0 D

m 50,000
Sborník UOŽI 
01 2018

193 M 7590521020
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. 
Vodičem TCEKPFLEY 16 P 1,0 D

m 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

194 M 7590521025
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. 
Vodičem TCEKPFLEY 24 P 1,0 D

m 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

195 M 7590521035
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. 
Vodičem TCEKPFLEY 48 P 1,0 D

m 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

196 M 7590540775
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky 
metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka 
pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EY

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

197 M 7590540800
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky 
metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka 
pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-300/EY

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

198 M 7590540810
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky 
metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka 
pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-400/EY

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

199 M 7590710020 Návěstidla světelná stožár. 2 sv. typ:2004  TYP:2004 (CV012525004) kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

200 M 7590710060 Návěstidla světelná stožár. 3 sv. typ:2016  TYP:2016 (CV012525012) kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

201 M 7590710110 Návěstidla světelná stožár. 4 sv. typ:2034  TYP:2034 (CV012525022) kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

202 M 7590710135 Návěstidla světelná stožár. 4 sv. typ:2039  TYP:2039 (CV012525027) kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

203 M 7590710155 Návěstidla světelná stožár. 5 sv. typ:2043  TYP:2043 (CV012525031) kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

204 M 7590710235
Návěstidla světelná stožár. 6 sv. 1UR3  typ:2080  TYP:2080 
(CV012525048)

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

205 M 7590710330 Návěstidla světelná trpasl. 5 sv. typ:3617  TYP:3617 (CV012525071) kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

206 M 7590720200
Součásti světelných návěstidel Pás označovací velký - plast bílá - červená 
(CV012449006)

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

207 M 7590720210
Součásti světelných návěstidel Pás označovací velký - plast červená - bílá 
- červená (CV012449008)

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

Strana 16 z 31



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

208 M 7590720425
Součásti světelných návěstidel Základ svět.náv. T I Z 51x71x135cm 
(HM0592110090000)

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

209 M 7590720435
Součásti světelných návěstidel Základ svět.náv. TIIIZ 53x73x170cm 
(HM0592110140000)

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

210 M 7590720480
Součásti světelných návěstidel Základ trpasl.návěstidla ZTN 
(HM0321859999904)

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

211 M 7590720500
Součásti světelných návěstidel Žárovka návěstní 12V 5W BA 15D 
(HM0347260010000)

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

212 M 7590720510
Součásti světelných návěstidel Žárovka BA 20D čirá 12V 20W, 
jednovláknová (HM0347260040000)

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

213 M 7590720515
Součásti světelných návěstidel Žárovka SIG 1820 12V 20/20W, 
dvouvláknová (HM0347260050001)

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

214 M 7590720570 Součásti světelných návěstidel Trafo ST 3 R1  (HM0374215010000) kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

215 M 7590720580 Součásti světelných návěstidel Transformátor ST4C  (HM0374215010003) kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

216 M 7592000010
Bodové prvky v kolejišti Snímač indukční HONEYWEL Z911  
(HM0404129990090)

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

217 M 7592810010 Výstražníky Výstražník V1  (CV708289002) kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

218 M 7592810030 Výstražníky Výstražník V3  (CV708289004) kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

219 M 7592820010 Součásti výstražníku Stožár výstražníku SVN  (CV708275020) kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

220 M 7592820030 Součásti výstražníku Stožár výstražníku SVV  (CV708275022) kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

221 M 7592820110 Součásti výstražníku Nosič kříže  (CV708405063) kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

222 M 7592820180
Součásti výstražníku Kříž výstr.jednokol.zákl.vel. A32a 
zvýraz.žlutozel.pruh (HM0404229200101)

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

223 M 7592820350 Součásti výstražníku Stupačka (velká)  (CV708275050) kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

224 M 7592820640 Součásti výstražníku Štít označovací  (HM0404970990177) kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

225 M 7592830010
Součásti stojanu se závorou Stojan závory s pohonem- P1V 
(CV708409001)

kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

226 M 7592830030
Součásti stojanu se závorou Stojan závory s pohonem- P2V 
(CV708409003)

kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

227 M 7592830080 Součásti stojanu se závorou Břevno závorové 5,5m (CV708265004) kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

228 M 7592830110
Součásti stojanu se závorou Břevno závory s unašečem 7,5m 
(CV708405001)

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

229 M 7592830120
Součásti stojanu se závorou Břevno závory s unašečem 6,5m 
(CV708405002)

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

230 M 7592830130 Součásti stojanu se závorou Břevno závory s unašečem 6m (CV708405003) kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

231 M 7592830140
Součásti stojanu se závorou Břevno závory s unašečem 5,5m 
(CV708405004)

kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

232 M 7592830150 Součásti stojanu se závorou Břevno závory s unašečem 5m (CV708405005) kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

233 M 7592830160
Součásti stojanu se závorou Břevno závory s unašečem 4,25m 
(CV708405006)

kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

234 M 7592830200 Součásti stojanu se závorou Křídla s protizávaž.velkým  (CV708405007) kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

235 M 7592830210 Součásti stojanu se závorou Křídla s protizávaž.malým  (CV708405008) kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

Strana 17 z 31



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

236 M 7592840070
Přejezdníky přejezdník s návěstn.svítilnou 12V/5W se žárovkou norma 
78515.b (HM0404129990117)

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

237 M 7592900032
Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/250 Ah C5 s kapsovou 
elektrodou střednědobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího 
materiálu a bateriového nosiče či stojanu

kus 20,000
Sborník UOŽI 
01 2018

238 M 7592900196
Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/120 Ah C10 s pancéřovanou 
trubkovou elektrodou,  uzavřený - gel, cena včetně spojovacího 
materiálu a bateriového nosiče či stojanu

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

239 M 7593000080

Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač E230 G24/20, 
oceloplechová nástěnná skříň 700x500x500, rozšířená stavová indikace 
opticky i bezpotenciálově, autoamtické testování baterie, 
programovatelná nabíjecí automatika.

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

240 M 7593100820
Měniče Elektronický zdroj EZ2 - 600VA (KR.NA 9 001) norma 733109002 
(HM0404229990133)

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

241 M 7593100830
Měniče Elektronický zdroj EZ2 - 900VA (KR.NA 9 001) norma 733109003 
(HM0404229990134)

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

242 M 7593100900
Měniče Měnič DC 24V/24V spínaný, s galvanickýmoddělením, 
stabilizovaný

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

243 M 7593100910
Měniče Měnič DC/DC1 pro MB telefony, napětí DC/DC 12-36 V pro 
ústřední napájení mb venkovních  telefonních objektů

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

244 M 7593310010
Konstrukční díly Bateriová skříňka s krytem - závěsná PRO 1BAT norma 
578079004 (HM0383889990222)

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

245 M 7593310450 Konstrukční díly Panel volné vazby úplný norma 72571C (CV725719003M) kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

246 M 7593310550 Konstrukční díly Police dvojitá (velká) norma 72482C (CV724829003) kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

247 M 7593310880
Konstrukční díly Stojanova řada pro 1 stoj. - 19POLI INOV. norma 
723679018 (HM0404215990311)

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

248 M 7593311050
Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 12-ti dílná norma 72122DS082 
(CV721225082)

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

249 M 7593311200
Konstrukční díly Zásuvka ESP ocínovaná norma 71101DS024 
(CV711015024)

kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

250 M 7593320153 Prvky Rezistor regulační 2,2Ohm norma 71910F (CV719109006) kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

251 M 7593320384 Prvky Svorkovnice SV 12a BAK norma 73116A (CV731169001) kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

252 M 7593330040 Výměnné díly Relé NMŠ 1-2000 AgNi  (HM0404221990407) kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

253 M 7593330350 Výměnné díly Relé NMPŠ 1-2000 AgNi  (HM0404221990438) kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

254 M 7593400010
Drátovodné trasy Patice drátovodných kladek 35x35x60CM norma AZD 35-
35 (HM0592121410000)

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

255 M 7593400020 Drátovodné trasy Háček spojovací C  (HM0404113010000) kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

256 M 7593400030
Drátovodné trasy Plíšek pojistný drátovodu norma 429001 
(HM0404113020100)

kus 10,000
Sborník UOŽI 
01 2018

257 M 7593400040
Drátovodné trasy Šroub napínací 260mm norma 649001 
(HM0404113070000)

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

258 M 7593400050
Drátovodné trasy Šroub napínací 500mm norma 659001 
(HM0404113080000)

kus 6,000
Sborník UOŽI 
01 2018

259 M 7593400060
Drátovodné trasy Očko pájecí pro drátovod norma 409001 
(HM0404113020000)

kus 20,000
Sborník UOŽI 
01 2018

260 M 7593400070
Drátovodné trasy Žlab ocelový s poklopem 200x200x3000 norma 03233A 
(HM0404115150000)

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

261 M 7593400090
Drátovodné trasy Drátovodné trasy Žlab ocelový s poklopem 
400x300x3000 norma 03233G (HM0404115200000)

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

Strana 18 z 31



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

262 M 7593400110 Drátovodné trasy Sloupek drátovodný kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

263 M 7593400120 Drátovodné trasy Kladka drátovodná na sloupek kus 20,000
Sborník UOŽI 
01 2018

264 M 7593400130 Drátovodné trasy Drát OC pro zab.zař.pozink 4mm kg 200,000
Sborník UOŽI 
01 2018

265 M 7593400140 Drátovodné trasy Drát OC pro zab.zař.pozink 5mm kg 200,000
Sborník UOŽI 
01 2018

266 M 7593400150 Drátovodné trasy Řetěz OC hradlový černý kg 200,000
Sborník UOŽI 
01 2018

267 M 7593500595
Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná 
modrá š. 20 cm

m 200,000
Sborník UOŽI 
01 2018

268 M 7596200004 Indikátory horkoběžnosti Vybavení domku - stůl, židle apod. sada 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

269 M 7596910020
Venkovní telefonní objekty venk.telef. VTO 4 (plast)na zeď norma 
54032D (CV540329004)

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

270 M 7597100133
EZS Poplachové ústředny PZTS Magnetický kontakt - ovál, 2-dráty, 6m, 
plast, bílý

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

288 K 7598095445
Příprava ke komplexním zkouškám automatických přejezdových 
zabezpečovacích zařízení bez závor jednokolejné - oživení, seřízení a 
nastavení zařízení s ohledem na postup jeho uvádění do provozu

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

289 K 7598095515

Komplexní zkouška automatických přejezdových zabezpečovacích 
zařízení bez závor jednokolejné - vyzkoušení zařízení podle projektové 
dokumentace, provedení funkčních zkoušek zařízení dle předpisu SŽDC 
T200, včetně zkoušek vzájemných vazeb jednotlivých zařízení, provedení 
dalších specifických zkoušek stanovených např. Drážním úřadem, 
uvedených v souhlasu s provozem nezavedeného zařízení, v souhlasu s 
ověřovacím provozem či vyplývajících ze smluvních ustanovení mezi 
odběratelem a zhotovitelem

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

290 K 7598095550
Vyhotovení protokolu UTZ pro PZZ bez závor jedna kolej - vykonání 
prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 100/1995 
Sb.

kus 2,000
Sborník UOŽI 
01 2018

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

271 K 1320010001-R Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabelům ručně, zabezpečení výkopu m 200,000
Sborník UOŽI 
01 2018

272 K 1320010021-R
Opětovné zřízení kabelového lože z prosáté zeminy ve stávající kabelové 
trase

m 200,000
Sborník UOŽI 
01 2018

273 K 1320010031-R Pokládka výstražné folie ve stávající kabelové trase m 200,000
Sborník UOŽI 
01 2018

274 K 1320010035-R Odstranění výstražné folie ve stávající kabelové trase m 200,000
Sborník UOŽI 
01 2018

275 K 1320010041-R Zához osazené kabelové trasy ručně včetně hutnění m 200,000
Sborník UOŽI 
01 2018

276 K 1320010051-R Povrchová úprava po záhozu ve stávající kabelové trase m 200,000
Sborník UOŽI 
01 2018

277 K 1320020031-R Výkop kabelové trasy mechanizací š 35 cm, hl 70 cm v hornině tř. 3 m 50,000
Sborník UOŽI 
01 2018

278 K 1320020032-R Výkop kabelové trasy mechanizací š 35 cm, hl 70 cm v hornině tř. 4 m 200,000
Sborník UOŽI 
01 2018

279 K 1320020162-R Výkop kabelové trasy mechanizací š 50 cm, hl 120 cm v hornině tř. 4 m 50,000
Sborník UOŽI 
01 2018

280 K 1320030031-R Zához kabelové trasy mechanizací š 35 cm, hl 70 cm v hornině tř. 3 m 50,000
Sborník UOŽI 
01 2018

Strana 19 z 31



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

281 K 1320030032-R Zához kabelové trasy mechanizací š 35 cm, hl 70 cm v hornině tř. 4 m 200,000
Sborník UOŽI 
01 2018

282 K 1320030162-R Zához kabelové trasy mechanizací š 50 cm, hl 120 cm v hornině tř. 4 m 50,000
Sborník UOŽI 
01 2018

D OST Ostatní
291 K 7598015165

Funkční přezkoušení venkovního telefonního objektu po připojení na 
kabelové vedení

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

292 K 7598095155

Regulovaní a aktivování automatického přejezdového zařízení bez závor - 
regulování proudokruhů výstražníku, závorových břeven, regulování 
chodu břeven, směrovaní výstražníku, kontrola napájecích zdrojů a relé, 
přezkoušení činnosti zařízení a kontrolní skříňky (indikací a ovládání)

kus 1,000
Sborník UOŽI 
01 2018

Strana 20 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha a středočeský kraj Datum: 21.05.2018

Zadavatel: IČ:

 SŽDC s.o., OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ: 26346575

 EPLcond a.s., Purkyňova 21873/19a, 301 00 Plzeň DIČ: CZ26346575

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Havarijní opravy pro rok 2018 v obvodu SSZT Praha západ

SO_01 - Havarijní opravy

PS-02 - URS

Strana 21 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Praha a středočeský kraj Datum: 21.05.2018

Zadavatel:  SŽDC s.o., OŘ Praha Projektant:
Uchazeč:  EPLcond a.s., Purkyňova 21873/19a, 301 00 Plzeň

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

SO_01 - Havarijní opravy

PS-02 - URS

 

Havarijní opravy pro rok 2018 v obvodu SSZT Praha západ

Strana 22 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Praha a středočeský kraj Datum: 21.05.2018

Zadavatel:  SŽDC s.o., OŘ Praha Projektant: 
Uchazeč:  EPLcond a.s., Purkyňova 21873/19a, 301 00 Plzeň

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem
0 K 274361221 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 216 (E) t 0,068

CS ÚRS 2018 
01

0 K 275121111
Osazení základových prefabrikovaných železobetonových konstrukcí 
patek hmotnosti jednotlivě do 5 t

kus 7,000
CS ÚRS 2018 
01

0 K 275361221 Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 216 (E) t 0,080
CS ÚRS 2018 
01

0 K 279113134
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez 
zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 
do 300 mm

m2 6,780
CS ÚRS 2018 
01

0 K 279311951
Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
tř. C 20/25

m3 1,600
CS ÚRS 2018 
01

0 K 460070134

Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním 
výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní 
prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu pro základy 
přístrojových skříní zabezpečovacích zařízení, v hornině třídy 4

kus 8,000
CS ÚRS 2018 
01

0 K 460070314

Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním 
výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní 
prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu pro základy 
světelných návěstidel stožárových se 4 a více světly, v hornině třídy 4

kus 3,000
CS ÚRS 2018 
01

0 K 460070324

Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním 
výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní 
prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu pro základy 
světelných návěstidel trpasličích nebo výstražníků s 1 až 3 světly , v 
hornině třídy 4

kus 4,000
CS ÚRS 2018 
01

0 K 460070754

Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním 
výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní 
prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu ostatních 
konstrukcí, v hornině třídy 4

m3 4,400
CS ÚRS 2018 
01

0 K 460071004
Hloubení nezapažených jam strojně pro ostatní konstrukce včetně 
přemístění výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložení na 
dopravní prostředek v hornině třídy 4

m3 37,601
CS ÚRS 2018 
01

PS-02 - URS

Havarijní opravy pro rok 2018 v obvodu SSZT Praha západ

SO_01 - Havarijní opravy

Strana 23 z 31



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

0 K 460300002
Zásyp jam strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a 
urovnání povrchu ve volném terénu

m3 33,643
CS ÚRS 2018 
01

0 K 460421282
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z 
prohozeného výkopku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, 
šířky lože přes 25 do 50 cm

m 137,000
CS ÚRS 2018 
01

0 K 460650141
Vozovky a chodníky zřízení provizorní příjezdové komunikace z panelů 
silničních včetně úpravy podkladní pláně se štěrkovým ložem

m2 27,000
CS ÚRS 2018 
01

0 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

m2 115,000
CS ÚRS 2018 
01

0 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných 
vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 50,000
CS ÚRS 2018 
01

0 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 2,000
CS ÚRS 2018 
01

0 K 965011111
Demontáž základových prefabrikovaných konstrukcí z betonu železového 
patek hmotnosti jednotlivě do 5 t

kus 4,000
CS ÚRS 2018 
01

0 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 115,000
CS ÚRS 2018 
01

0 K HZS4131
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a 
zařízení jeřábník

hod 57,000
CS ÚRS 2018 
01

0 K HZS4141
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a 
zařízení vazač břemen

hod 57,000
CS ÚRS 2018 
01

0 M 590514800 profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení m 50,000
CS ÚRS 2018 
01

0 M 593892010 panel chodníkový, desky přímé 50 x 150 x 10 cm kus 36,000
CS ÚRS 2018 
01

Strana 24 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha a středočeský kraj Datum: 21.05.2018

Zadavatel: IČ:

 SŽDC s.o., OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ: 26346575

 EPLcond a.s., Purkyňova 21873/19a, 301 00 Plzeň DIČ: CZ26346575

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Havarijní opravy pro rok 2018 v obvodu SSZT Praha západ

SO_01 - Havarijní opravy

PS-03 - doprava

Strana 25 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Praha a středočeský kraj Datum: 21.05.2018

Zadavatel:  SŽDC s.o., OŘ Praha Projektant:
Uchazeč:  EPLcond a.s., Purkyňova 21873/19a, 301 00 Plzeň

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

SO_01 - Havarijní opravy

PS-03 - doprava

 

Havarijní opravy pro rok 2018 v obvodu SSZT Praha západ

Strana 26 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Praha a středočeský kraj Datum: 21.05.2018

Zadavatel:  SŽDC s.o., OŘ Praha Projektant: 
Uchazeč:  EPLcond a.s., Purkyňova 21873/19a, 301 00 Plzeň

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

0 K 9901000200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na 
skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou 
jednotkou je kus stroje.

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

0 K 9901000400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na 
skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou 
jednotkou je kus stroje.

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

PS-03 - doprava

Havarijní opravy pro rok 2018 v obvodu SSZT Praha západ

SO_01 - Havarijní opravy

Strana 27 z 31



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

0 K 9901000500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 60 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na 
skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou 
jednotkou je kus stroje.

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

0 K 9901000600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 80 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na 
skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou 
jednotkou je kus stroje.

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

0 K 9901000700

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 100 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na 
skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou 
jednotkou je kus stroje.

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

0 K 9901000800

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 150 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na 
skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou 
jednotkou je kus stroje.

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

Strana 28 z 31



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

0 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na 
skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou 
jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

0 K 9902100500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na 
skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou 
jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

0 K 9902100700

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na 
skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou 
jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

0 K 9902100800

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin do 150 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na 
skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou 
jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

Strana 29 z 31



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

0 K 9902200500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze 
skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a 
poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu 
výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny 
i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

0 K 9902200600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze 
skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a 
poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu 
výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny 
i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

0 K 9902200700

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 100 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze 
skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a 
poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu 
výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny 
i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

0 K 9902200800

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 150 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze 
skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a 
poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu 
výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny 
i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

Strana 30 z 31



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

0 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot 
Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy 
není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen 
a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu 
z vlastních zásob objednatele.

t 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

0 K 9903100200

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 
200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 
prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i 
náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je 
kus přepravovaného stroje. 

kus 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

0 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální 
skládku.

t 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

0 K 9909000500
Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách 
jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální 
skládku.

t 5,000
Sborník UOŽI 
01 2018

Strana 31 z 31



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 66550, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: e6a3e1c2-5b97-4532-828e-c764966aa458

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 30.05.2018 11:10:01


